
令和 2 年 6 月吉日 

関西専門学校体育連盟加盟校 

ご担当者各位 

関西専門学校体育連盟 

理 事 長  土岐  一成 

-  公   印   略   - 

-  

春季開催の各種目連盟 大会中止のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

さて 今年度 春季開催を予定しておりました各種目連盟の大会につきまして、新型コロナウイ

ルスの感染が拡大の状況を鑑み、開催を中止させていただく事となりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様には、ご迷惑をおかけする事となり申し訳ございません。 

今後の活動等につきましては、関西専門学校体育連盟のホームページ、ならびに各種目

連盟よりメール・文書にてご案内致します。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

大会名                                 日程 

 

・第３１回関西専門学校バレーボール選手権大会          ６月１３日～７月４日（土） 

・第２６回関西専門学校バスケットボール選手権大会        ５月３１日（日）～７月 ５日（日） 

・第２５回関西専門学校夏季テニス大会（個人戦）          ５月２８日（木）～２９日（金） 

・関西専門学校ソフトテニス新人大会 （個人戦）           ６月 １日（月） 

・第１８回関西専門学校サッカーリーグ                 ７月 １日（水）～３日（金） 

・第５回関西専門学校バドミントン春季大会              ７月１１日（土）  

・第５回関西専門学校卓球春季大会                  ７月１１日（土）  

 

 

以上 

 

 


